

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Crown Auto ApS**

Nyvej 22B, st. tv, 8920 Randers NV

**CVR-nr. 43 97 64 19**

## **Årsrapport**

**11. april 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

---

**Abdullah Hizmetli**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 11. april 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Crown Auto ApS Nyvej 22B, st. tv 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 43 97 64 19
	Regnskabsår: 11. april - 30. september 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Abdullah Hizmetli, Nyvej 22B, st.tv, Randers
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	Royal Motor Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som bilforhandler samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 79 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/4 2023 - 30/9 2024 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>113.448</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.634
<b>Resultat før skat</b>	<b>101.814</b>
Skat af årets resultat	-22.616
<b>Årets resultat</b>	<b>79.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	79.198
<b>Disponeret i alt</b>	<b>79.198</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	30/9 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Beholdning af handelsvarer	298.445
Varebeholdninger i alt	<u>298.445</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.250
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.591</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.841</u>
Likvide beholdninger	<u>227.030</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>537.316</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>537.316</b></u>

**Balance**

<u>Note</u>	30/9 2024 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	79.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>129.198</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	22.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.616
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500
Anden gæld	363.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	385.502
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>408.118</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>537.316</b>
 <b>1 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 11. april 2023	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.198	79.198
	<b>50.000</b>	<b>79.198</b>	<b>129.198</b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Erhvervslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig leje på 66 t.kr. Begge parter har en opsigelse på 3 måneders varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Royal Motor Holding ApS, CVR-nr. 43973436, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.
